РЫБНО-ВАТАЖСКАЯ    СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ
26.05.2017                                                                                                             № 3/4

д. Рыбная Ватага

 Об отмене  решения Рыбно-Ватажской сельской Думы  от 25.12.2006 №12/2 «Об утверждении Положения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления Рыбно-Ватажского сельского поселения»

В соответствии с экспертным заключением № 2009-47-08-04 от 23.11.2015 отделом по ведению регистра муниципальных  правовых актов министерства юстиции Кировской области  на решение Рыбно-Ватажской  сельской Думы Кильмезского района Кировской области от 25.12.2006 №12/2 «Об утверждении Положения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления Рыбно-Ватажского сельского поселения» Рыбно-Ватажская сельская Дума Кильмезского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Отменить  решение Рыбно-Ватажской  сельской Думы Кильмезского района Кировской области от 25.12.2006 №12/2 «Об утверждении Положения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления Рыбно-Ватажского сельского поселения»
2. Настоящее решение вступает в силу после  официального   опубликования (обнародования).
3. Решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения и на официальном сайте Рыбно-Ватажского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Рыбно-Ватажского
сельского поселения                                                                     О.В.Васильевых

[bookmark: _GoBack]